Autohaus Feser-Heise GmbH

Skoda Karoq Selection 1.5TSlI
LED/Sitz+Lenkradhzg./Kamera/Smart PKW

Precio 32.980 EUR

IVA Con IVA

Forma de fabricacion Todoterreno/Pickup
Primera matriculacion 06.2024

Inspeccion técnica 06.2027

vehiculos

Kilometraje 6 Km

Rendimiento 110 KW (150 CV)
Cilindrada 1.498 ccm
Treibstoffart Gasolina

Color Gris Pintura metalizada

Pintura metalizada

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Kildbmetro cero
De primera mano

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CO2 (WLTP) 141,50 Gramos/100km*
Consumo lento (WLTP) 7,90 L / 100km*

Medio de consumo (WLTP) 6,00 L / 100km*
Consumo rapido (WLTP) 5,30 L/ 100km*
Consumo muy rapido 6,50 L / 100km*

(WLTP)

Consumo combinado 6,20 L / 100km*
(WLTP)

CU-Nr. GW102-2860

Caracteristicas del equipamiento:

FESER #t GRAF

Contacto:

Autohaus Feser-Heise GmbH
HeidestralRe 75

06842 Dessau-RoRlau

Teléfono: 0340 8701200

Email: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Control por voz, Camara de marcha atras, Sistema de
navegacion, Assistente para Estacionarse, Climatizador doble, Faros LED, Tela, Tempo-Be-

grenzer, Asientos calefactables, Elevalunas eléctrico

cuadruple, Airbags de ventanillas / cabe-

za, ESP (sistema de control de estabilidad), graphite grau metallic Pintura metalizada, Infotain-
ment Bolero/Amundsen/Columbus (MIB3), Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfar-
be, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Komfortschluessel/KESSY, Inmovi-
lizador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de pro-
ducto nocivo Euro 6e, Direccion asistida, Cristales tintados, Barras de techo, Sistema de carga,
Asiento de pasajero delantero reversible, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Ajuste del volante

Financiacion

Ejemplo

Pago

Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado
Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses
Kilometraje total

Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco proveedor

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

9.894,-
23.086,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
3.326,-
27.455,-
11.543,-
442,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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